Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: XHOI

Atésia; HARIF
Mbiemér: LARAKU
Datélindja: 01.06.1999
Vendlindja: Hoshtecé

Kandidat p&r Deputet né zgjedhjet zgjedhjet pér Kuvendin e ShQiperisé, t& datés 25.04.2021
zonén zgjedhore Qarku Korcé /Bashkia

Arsimi: | mesém
Eksperienca né pung:

Kualifikimi: Kurs 2 vjegar- Mekanikg bujqésore

Aktivite Sho(]iérore dhe politike:

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen & rendlten nga mé i
vonshmi né mé t& hershmm ' -
e CV duhet t& plotésohet dhe fnmoset nga kandldati
o CV sillet n&8 KQZ né leter dhe elektlomklsht né& format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

-
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: ¢2 103 12021

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER XHOI

MBIEMER LARAKU

ATES! HARIF

AMESI TAHIBE

DATELINDJE 01.06.1999

VENDLINDJE HOSHTECE

VENDBANIM. : Rruga Hoxh& Malkg, Leshnicé, Pogradec
LNR. 1D J90601074H

‘B. Gijeneralitete t& méparshme

(N#se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te dgh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetar,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té figjit nr.138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal)

EMER ]
MBIEMER
"ATESI
AMESI
DATELINDJE
| VENDLINDJE

7{.\'\0 v Lasadao %

N

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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Ung, ife naénshkruari /a XHOI LARAKU , kam marré dijeni
dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t& dh&nave té rreme né& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t&8Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularin i neshtrohen verifikimit t& plotég,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém | funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhé&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin n& fuqi
pérmbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Yot Lacaka 2

(emér, mbiemér, nénshkrim)

o lacoXo &

(emé&r, mbiem&r, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té forms sé preré nga njé' autoritet
givqgésor shqiptar ose i hual?(Vendos X pérbri pérgjigies)

0 | Jo ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L

2. A jeni dénuar me burgim me vendim &sor jo pérfundimtar nga njé autoritet dsor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dnénat e mé&poshtme:

X\\O.\ )cu*f.\\ﬁo %

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga nié autoritet i huaj, pér kKryerjien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

o [_] Jo x|

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

TRezultate

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nésepo, specifikonitédhénat e mép_oshtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO : JOX

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

X\n oh\ L&FQ‘KU %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

7. A 8shté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pé&riashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkelien e rregullave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né nié territor 18 njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jox_ |

X\(\ 0‘\ Lo.r G\\\\ M\’

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés s€ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

Po X[ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

e anik. Greqi 0409
05.11.2017 Agloathanosio
Selanik, Greqi Puné& 26.03.2018- :
07.06.2018 Agiocathanasio
Selanik, Greqi Pune 30.05.2018- Agioathanosio
18.06.2019

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t¢ dh&nave té pasqyruara né kétéFormular.

XL\O"\ L acaXo %

{(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

X\r\'m Lcu‘ &\Qo %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e t& gjitha té dhénave.

X\'\or\ Lm‘o\ﬂo %\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATE

¢ kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhisit

(Pérzgjidh me X) D

LRE-Levizja e
Re

(plotéso emrin e partisé politike / koalicionit / kandidatit té propozuar nga zgjedhésit )

Zona Zgjedhore Qarku Kor¢é  Bashkia
né zgj_edhjét pér. Khvendin e Shqiperise, & datés 25.04.2021,

Bazu‘a:ri né nenin92/2 t& ligjit nr. 10019, datg 29.12,2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s¢
Shq_ipéi'isé", 18 ndryshuar,

- Ung XHOI LARAKU kandidat i listés shumemérore i partis€ politike / k()allClOIllt
) LRE-Levnz;a ¢ Re deklaroj se kam hapu1 Hogari t& posagme - me numé&r
: AL’_?_2_902_423794‘101030172680481, prang& Bankés Alpha _Bank, Alhama,

|:| Uné' IR kandldat i propozuar nga zgjedhésn: deklarOJ
se kam hapur llogarl 18 posagrhé”nié numdr _ , prang
Bankés . :

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit nr, 10019, daté 29.12.2008 ".Kodi'Zgjedhor i Republikés
s& Shqipé&risé", t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror & -Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit ¢

saj pér {& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbicmér, firma

Yot Lagola Dk,

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar . .
noa zeiedhdsit shumemérore shumemérore
g4 7g) Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) I::j Ej ‘:_—I

: LRE-Levizja e
(plotéso emrin &
subjektit zgiedhory _Re€

Zona Zgjedhore Qarku _ Korgé Bashkia

Deklaruesi: XHOI HARIF LARAKU
femér, atési, mbiemér)
Datélindja |0]1] 016] |1]9|9]9]
(daté — muaj - vit)
Adresa: Rruga Hoxhé Malké, Leshnice, Pogtadec

. (Rruga, nr. godine, njésia administrative, gyteti)

“Telefoni: |06]9] 1913 19101 13|8|8|

Gjinia F M | x

Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2 72 pika 2, germat“b“ “c* dhe “¢¥, t& lnglt nr. 10019
daté 29 12, 2008 "Koch Zgjedhm i Republikés s¢ Shqip&risg", i ndryshuar

D Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t§ drejtén (_ihe pranoj té kandid(_)j si
kandidat | mbéshteiur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku -, Bashkia

- ‘dhe se nuk jam pjesé e asnj¢ partie apo koalicioni q& konkurron ng

' zg}edhje dhe as nuk-do. t& mbéshtes haptazi apo né m&nyré té térthorté ndonje subjekt

apo kandldat tietér qé konkunon né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& dréjtén:dhe_ pranoj t& kandidoj
sikandidat i listés shumemérore té Partisé/Koalicioni LRE-Levizja ¢ Re né zonén
zgjedhore Qarku Kor¢é, Bashkia.

Bazuar né pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, dekiaroj se p&r shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prang
(emri i institucionit)

Lmér, mbiemér, firma

Yot Locako BEK
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